

hyvin meni	Tunnin tavoitteissa onnistuminen <ul style="list-style-type: none"> - Oppilas on toiminut annettujen ohjeiden mukaisesti koko oppitunnin ja saavuttanut oppitunnille asetetut tavoitteet
myöhästyminen	Tunnilta myöhästyminen <ul style="list-style-type: none"> - Oppilas myöhästyy oppitunnin aloituksesta max. 15min
selvittämätön poissaolo	Selvittämätön poissaolo <ul style="list-style-type: none"> - Koululla ei ole tietoa miksi oppilas on poissa - Opettaja on yrittänyt tavoittaa huoltajia puhelimitse, mutta ei ole saanut yhteyttä. Lisäksi on lähetetty tekstiviesti/ whatsapp/ wilma-viesti. Selvitystä poissaololle ei ole saatu
terveydellisiin syihin liittyvä poissaolo	Sairauspoissaolo <ul style="list-style-type: none"> - Fyysisen ja/tai psyykkisen terveydenhoitoon liittyvä tapahtuma/vastaanottokäynti (esim. lääkärikäynti, hammaslääkäri, terapia tai leikkaus). - Oppilas on lähetetty sairaana kesken koulupäivän kotiin - Huoltaja on ilmoittanut oppilaan sairaaksi
luvatun poissaolo, selvitetty	Luvatun poissaolo <ul style="list-style-type: none"> - Huoltajan tai opettajan selvittämä luvattomaksi luokiteltu poissaolo - Oppilas myöhästyy yli 15min - Oppilaan poissaoloon ei ole huoltajalta hyväksyttävää syytä esim. pinnaus, pommiin nukkuminen, ei jaksanut lähteä kouluun
ennalta anottu vapaa	Etukäteen haettu lupa <ul style="list-style-type: none"> - Huoltaja on ilmoittanut tulevasta poissaolosta tai hakenut poissaololle etukäteen luvan - esim. lomamatka, harrastukseen liittyvä poissaolo, etävanhemmalla
muu selvitetty poissaolo	Poissaololla muu syy <ul style="list-style-type: none"> - Käytetään vain niissä tapauksissa, kun poissaolo ei ole terveydellisiin syihin liittyvä tai luvattomaksi luokiteltu poissaolo - Oppilaasta johtumaton syy, esim. auto ei käynnistynyt pakkasaamuna, ketjut tippuivat pyörästä, bussilakko
opiskelu muualla	Erityiset opetusjärjestelyt <ul style="list-style-type: none"> - Oppilaalla esim. lyhennetty koulupäivä (PoL 18§) Sairaalakoulu <ul style="list-style-type: none"> - Opiskelujakso sairaalakoululla Tukiopetus <ul style="list-style-type: none"> - Oppilaan oppituntien ulkopuolella annettu lisäopetus - Ei tilastoidu poissaoloksi
opiskelu erityisopettajan luona	Osa-aikainen erityisopetus <ul style="list-style-type: none"> - Oppilas opiskelee oppitunnilla erityisopettajan ohjauksessa

Sairauspoissaolot

- 50h kohdalla yhteydenotto kotiin, kirjaus neuvottelulomakkeeseen
- 100h kohdalla koulupalaveri, opiskeluhuollon toimija mukaan
- 150h kohdalla koulupalaveri, opiskeluhuollon toimija ja rehtori mukaan

Luvattomat poissaolot

- Alakoulun oppilailla koulupalaveri, kun viikkotuntimäärästä on puolet luvattomia poissaoloja (opiskeluhuollon toimija mukaan)
- Järjestetään koulupalaveri ja koulun tehtävänä laatia lastensuojeluilmoitus, kun luvattomia poissaoloja on oppilaan viikkotuntimäärä (opiskeluhuollon toimija mukaan koulupalaveriin)